
Piła, dn. 28.07.2010 r

Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/

Niniejszym informuję,  Ŝe w prowadzonym przez Gminę  Piła  postępowaniu

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie i

obsługę  kredytu  długoterminowego,  złotowego na sfinansowanie  deficytu  budŜetowego w

wysokości 30 000 000,00 zł Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień

publicznych  dokonał  wyboru  jako najkorzystniejszej  oferty  złoŜonej  przez Wykonawcę  –

Bank Gospodarstwa Krajowego  Oddział w Pile, ul. dr Fr. Witaszka 2A  64-920 Piła.

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  Ŝe  oferta  niniejszego  Wykonawcy

zawierała najniŜszą cenę, tj. 12 720 000,00  zł brutto.

Jednocześnie informuję, Ŝe oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:

1. BRE Bank  Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Senatorskiej 18 Oddział

Korporacyjny Poznań, ul. Półwiejska 42   61-888 Poznań; z ceną brutto – 12 750 000,00

zł;  termin  realizacji  zamówienia  nie  później  niŜ  do  31.12.2020  r.,  uzyskując  łącznie

299,28 pkt;

Bank Gospodarstwa Krajowego  Oddział w Pile, ul. dr Fr. Witaszka 2A  64-920 Piła; z ceną
brutto – 12 720 000,00 zł; termin realizacji zamówienia nie później niŜ do 31.12.2020 r.;
uzyskując łącznie 300,00 pkt;
2. Bank  Polska  Kasa  Opieki  są  Wielkopolskie  Centrum  Korporacyjne  Lokalizacja

Zamiejscowa w Pile ul. Browarna 21   64-920 Piła ; z ceną brutto – 12 930 000,00 zł;

termin realizacji zamówienia nie później niŜ do 31.12.2020 r., uzyskując łącznie 295,11

pkt.

Zamawiający informuje, Ŝe umowa zgodnie z zapisami art. 94 ust. 1 pkt 1 w terminie nie

krótszym niŜ 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, tj nie wcześniej niŜ 10

sierpnia br.


